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BILAGA I 

Programmets verksamheter 

De särskilda mål för programmet som avses i artikel 3.2 kommer i synnerhet att eftersträvas 

genom stöd till följande verksamheter: 

1. Medvetandehöjande, spridning och information för att förbättra kunskaperna om 

unionens politik och lagstiftning, inbegripet på områdena för materiell rätt och 

processrätt, instrument för rättsligt samarbete, relevant rättspraxis från Europeiska 

unionens domstol, komparativ rätt och europeiska och internationella standarder. 

2. Ömsesidigt lärande genom utbyte av god praxis mellan berörda parter för att 

förbättra kunskap och ömsesidig förståelse när det gäller medlemsstaternas civil- och 

straffrätt samt deras rättssystem och domstolsväsenden, inbegripet 

rättsstatsprincipen, och att stärka det ömsesidiga förtroendet. 

3. Analys- och övervakningsverksamheter
1
 för att förbättra kunskapen om och 

förståelsen av potentiella hinder för ett smidigt fungerande europeiskt område med 

rättvisa och för att förbättra genomförandet av unionens lagstiftning och politik i 

medlemsstaterna. 

4. Utbildning av relevanta aktörer för att förbättra kunskaperna om unionens politik och 

lagstiftning, inbegripet på områdena för materiell rätt och processrätt, användning av 

EU:s instrument för rättsligt samarbete, relevant rättspraxis från Europeiska unionens 

domstol, juridiskt språkbruk och komparativ rätt. 

5. Utveckling och underhåll av verktyg för informations- och kommunikationsteknik 

(IKT) för att effektivisera rättsystemen och samarbetet dem emellan genom 

informations- och kommunikationsteknik, inbegripet gränsöverskridande 

driftskompatibilitet mellan system och applikationer. 

6. Utveckling av kapaciteten hos centrala nätverk på europeisk nivå och europeiska 

rättsliga nätverk, inbegripet nätverk som inrättats genom unionsrätten, för att 

säkerställa en effektiv tillämpning och ett effektivt genomdrivande av unionsrätten, 

främja och vidareutveckla unionsrätten, politiska mål och strategier på området för 

programmet samt stödja organisationer i det civila samhället som är verksamma på 

de områden som omfattas av programmet. 

7. Förbättring av kunskaper om programmet och spridning och överförbarhet av dess 

resultat, samt främjande av förutsättningarna att nå ut till medborgarna genom att 

inrätta och stödja programkontor/nationella kontaktnät. 

                                                 
1 Dessa verksamheter omfattar exempelvis insamling av data och statistik, utveckling av gemensamma metoder 

och i förekommande fall indikatorer eller riktmärken, undersökningar, forskning, analyser och enkäter, 

utvärderingar, konsekvensbedömning, utarbetande och offentliggörande av handledningar, rapporter och 

utbildningsmaterial. 
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BILAGA II 

Indikatorer 

Programmet kommer att övervakas på grundval av en uppsättning indikatorer som är avsedda 

att mäta i vilken grad de allmänna och särskilda målen har uppnåtts, för att därigenom kunna 

minimera de administrativa bördorna och kostnaderna. Uppgifter kommer därför att samlas in 

för följande nyckelindikatorer: 

Antal medlemmar av domstolsväsendet och personal inom rättsväsendet som har deltagit i utbildningsverksamhet (inklusive 

personalutbyten, studiebesök, workshoppar och seminarier) som finansierats genom programmet, inbegripet genom 

administrationsbidrag från det europeiska nätverket för rättslig utbildning. 

Antal utbyten av uppgifter i det europeiska informationssystemet för utbyte av uppgifter ur kriminalregister (Ecris).  

Antal träffar på e-juridikportalen / sidor som tillgodoser behovet av information om gränsöverskridande civilrättsliga mål och 

ärenden. 

Antal personer som har nåtts av 

i) verksamheter för ömsesidigt lärande och utbyte av god praxis, 

ii) verksamheter för medvetandehöjande, information och spridning.  

 


